

حادثه‌ها

پزشک مشهور تبریزی بازداشت‌شد؟

● درحالی‌که جامعه هنوز منائر از مرگ دو نفر از اعضای خانواده دکتر علیرضا صلحی، پزشک مشهور تبریزی است، خبرهای جدیدی از این ماجرا به گوش می‌رسد. به گزارش ایسنا، «سلامت‌آنلاین» مدعی شد خبرهای تأیید‌نشده در شبکه‌های مجازی از دست‌داشتن پزشک تبریزی در مرگ افراد خانواده‌اش حکایت دارد. یکی از دوستان دکتر صلحی نیز می‌گوید او هم‌اکنون در بازداشت به سر می‌برد و کارآگاهان مشغول بازجویی از وی هستند. وی می‌افزاید: کسی از انگیزه‌های او در این حادثه خبر ندارد اما تا آنجا که من می‌دانم او با همسرش اختلافی نداشت. هنوز هیچ مرجع رسمی دخالت دکتر صلحی را در این حادثه تأیید نکرده اما برخی منابع آگاه و نزدیکان وی خبر بازداشتش را تأیید کرده‌اند. اعضای خانواده دکتر علیرضا صلحی، پزشک تبریزی، شبیه قیل از تاسوعا در پی خوردن غذای آلوده مسموم شدند و همسر و مادر‌بزرگ وی فوت کرد و والدین و برادر او هم در بخش مراقبت‌های ویژه بستری شدند که البته نجات یافتند. دکتر ایرج حرجی، قائم‌مقام وزیر بهداشت، در ملاقات با مصدومان حادثه تأکید کرده بود نیروهای انتظامی و امنیتی در حال بررسی موضوع هستند و از رسانه‌ها خواسته بود دراین‌باره از گمانه‌زنی پرهیز کنند». علیرضا صلحی پزشکی است که نامه او به داروخانه در پشت نسخه یک بیمار بی‌بضاعت و سفارش برای نگرفتن پول از وی، در شبکه‌های اجتماعی منتشر و باعث شهرت او شد. این در حالی است که نماینده تبریز در مجلس خبر بازداشت پزشک مشهور را تأیید کرد و گفت: پزشک مشهور تبریزی مظنون به قتل اعضای خانواده‌اش است. درحالی‌که از حدود ۲۰ روز پیش افکار عمومی به دنبال قاتل و انگیزه قتل اعضای خانواده پزشک مشهور تبریزی هستند، خبرهای اخیر حکایت از این‌ دارد که وی براساس گزارش‌های مقامات قضائی خود به عنوان مظنون اصلی قتل اعضای خانواده‌اش در بازداشت به سر می‌برد. در همین حال علیرضا بیگی، نماینده تبریز در مجلس شورای اسلامی، با اشاره به آخرین وضعیت پرونده پزشک مشهور تبریزی به خبرگزاری آنا گفت: در صحبت‌هایی که با مسئولان قضائی داشتیم، قتل اعضای خانواده پزشک تبریزی از قبل طراحی شده بود. وی با بیان اینکه دکتر «ص» به عنوان مظنون اصلی قتل خانواده‌اش در بازداشت به سر می‌برد،عنوان کرد: گزارش مقامات قضائی حکایت از آن دارد که خود این پزشک طراح این موضوع بوده است.نماینده تبریز در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه رسیدگی قطعی به این پرونده تحت نظر مقامات قضائی است و آنها باید انگیزه این کار را اعلام کنند، اضافه کرد: پزشک تبریزی هنوز هم تحت بازداشت است.

زلزله‌زند ۱۰مجروح بر جای گذاشت

● مدیرکل مدیریت بحران و حوادث غیرمترقبه استانداری کرمان از آسیب‌دیدگی ۱۰ نفر بر اثر وقوع زمین‌لرزه ززند خبر داد. محسن صالحی، اشاره به وقوع زمین‌لرزه ۰٫۷ ریشتری در ززند اظهار کرد: بر اثر این زمین‌لرزه ۱۰ نفر مجروح شدند که دو نفر دچار آسیب مستقیم و هشت نفر دچار آسیب غیرمستقیم شده‌اند. وی از تخریب تعدادی دیوار غیرمقاوم و گسترش ترک‌ها در واحدهای غیرمقاوم خبر داد و گفت: همچنین برخی از تأسیسات انتقال برق ززند دچار ترک‌خوردگی شده است.

مراقب اخاذان اینترنتنی باشید

● رئیس پلیس فتای گلستان درباره اخاذی و کلاهبرداری در فضای مجازی به خانواده‌ها هشدار داد. سرهنگ «حبیب‌الله رجیلی» با اشاره به اینکه مجرم‌ان با حضور در شبکه‌های اجتماعی، چت‌روم‌ها و سایت‌های دوستیابی اقدام به برقراری ارتباط دوستی و اعتمادسازی با دیگر اعضای شبکه کرده و با جعل عنوان، اقدام به اخاذی و کلاهبرداری می‌کنند، به شهروندان هشدار داد مراقب اخاذان اینترنتنی باشند. وی افزود: اخاذان اینترنتنی با اعتمادسازی کامل و برقراری ارتباط دوستی اقدام به سرقت تصاویر، فیلم‌ها و اطلاعات شخصی قربانی کرده و به‌وسیله اطلاعات به‌دست‌آمده اقدام به اخاذی یا خواسته‌های نامشروع با استفاده از شیوه تهدید و هتک حیثیت می‌کنند. این‌ مقام انتظامی در ادامه با تأکید بر نظارت بیش‌ازپیش والدین بر عملکرد و رفتارهای فرزندان خود، افزود: اگر والدین در این زمینه دقت لازم را نداشته باشند، باعث ایجاد فاصله‌ای می‌شود که وسایل ارتباط جمعی به‌سرعت آن را پر می‌کنند. سرهنگ رجیلی همچنین تصریح کرد: کاربران اینترنتنی به‌ویژه بانوان از اعتمادکردن به افراد ناشناس در فضای مجازی جدا خودداری کنند. وی گفت: از قراردادن اطلاعات شخصی اعم از عکس، فیلم، شماره تماس و… در فضای مجازی حتی به صورت دسترسی محدود هم جدا خودداری کنبد. رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی گلستان با تأکید بر خودداری از قراردادن رمز عبور ایمیل خود در اختیار دیگران، گفت: به هیچ عنوان رمز عبور ایمیل خود را در اختیار دیگران حتی نزدیکیان قرار ندهید. سرهنگ رجیلی درباره سرویس وب‌کم نیز توصیه کرد: حتی‌الامکان اتصال وب‌کم سیستم خود را قطع و فقط در مواقع لزوم با پوشش مناسب البسه آن هم در اتاق‌های گفت‌وگوی خصوصی آن را وصل کنید.

شرق: دادگاه به متهمی که در جریان یک درگیری عاشقانه زنی را به قتل رسانده است، ۴۰ روز مهلت داد تا رضایت اولیای دم را جلب کند به گزارش خبرنگار ما، سال ۸۶ بود که مأموران پلیس در جریان قتل زنی به نام کیانا قرار گرفتند. براساس گفته‌های خانواده کیانا، زمان قتل، این زن در خانه تنها بود و وقتی اعضای خانواده‌اش رسیدند، جسد او را پیدا کردند. هنگامی که پلیس تحقیقات خود را دراین‌باره آغاز کرد، متوجه شد زمان قتل جوانی به نام رادین در خانه مقتول بود. دختر کیانا کسی بود که اطلاعات را در اختیار مأموران قرار داد؛ او گفت: مدتی بود که من با رادین ارتباط داشتیم و او گاهی به خانه ما می‌آمد. روز حادثه هم به خانه آمد و من برای انجام کاری بیرون رفتم و وقتی آمدم جسد مادرم را دیدم؛ ضمن اینکه کراواتی که مادرم با آن خفه شده، همان کراواتی است که رادین زمانی که به خانه ما آمد، در گردن‌ش بود.

به‌این‌ترتیب رادین بازداشت شد. او لحظاتی بعد از دستگیری به قتل اعتراف کرد و گفت: مدتی بود که با دختری جوان رابطه داشتم و گاهی به

خانه‌شان می‌رفتم؛ در این میان ارتباطم با مادرش هم خوب شد و گاهی برای مشروب‌خوردن به خانه‌شان می‌رفتم تا اینکه روز حادثه وقتی دختر جوان از خانه بیرون رفت تا کاری انجام دهد من با مادرش درگیری پیدا کردم و او را با همان کراواتی که بسته بودم، خفه کردم.

پرونده با اعتراف این پسر و صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. متهم یک بار دیگر به قتل اعتراف کرد و با توجه به اینکه اولیای دم درخواست قصاص کرده بودند، رای بر قصاص او صادر شد و دیوان‌عالی کشور نیز حکم را تأیید کرد تا اینکه سه سال قبل قانون مجازات جدید تصویب شد. براساس ماده ۹۱ این قانون رشد عقلی متهمان به جرائم سنگین باید بررسی شود؛ بنابراین رادین هم درخواست اعمال ماده ۹۱ کرد. روز گذشته جلسه بررسی درخواست رادین برگزار شد.

در ابتدای جلسه نماینده دادستان کیفرخواست را خواند و سپس همسر مقتول به نمایندگی از اولیای دم صحبت کرد؛ او گفت: دخترانم به علت گرفتاری‌ای که داشتند نتوانستند در جلسه دادگاه حاضر شوند و پدر و مادر همسر هم چون پیر

هستند، نتوانستند در دادگاه حاضر شوند اما همگی آنها درخواست قصاص دارند و از خواسته خودشان عدول نکرده‌اند.

این مرد گفت: من در جلسات قبل هم گفتم که اظهارات این جوان را قبول ندارم؛ ما هیچ‌وقت در خانه‌مان مشروب نداشتیم. اینکه می‌گوید به خانه ما می‌آمد که مشروب بخورد، کاملاً دروغ است. ممکن است او خودش جای دیگری مشروب می‌خورده است. من آدم مقیدی بودم و هستم و هیچ‌وقت هم اجازه ندادم کسی به خانه‌ام مشروب بیاورد یا زن و فرزندم مشروب بخزند؛ ضمن اینکه خودم هم هیچ‌وقت این کار را نکردم. او حرف‌های توهین‌آمیزی درباره همسرم زده است که من این حرف‌ها را قبول ندارم؛ همسرم زن خوبی بود و من مقتول را نمی‌بخشم و البته کسانی که از لحاظ قانونی اولیای دم محسوب می‌شوند، همچنان اصرار بر قصاص دارند.

وقتی نوبت به متهم رسید، او یک بار دیگر اتهام قتل را پذیرفت و گفت: زمان قتل من نوجوان بودم و اصلاً نمی‌دانستم چه کار اشتباهی می‌کنم. من فکر می‌کردم کسی که آدم بکشد، چندماهی زندانی

انهدام شبکه جیب‌بری در اتوبوس‌ها



او با جیب‌برهای زیادی در ارتباط است. از طریق «علی‌اکبر» با «شاهین» آشنا شدم. وی افزود: به خاطر اعتماد نیاز به پول داشتم به‌همین‌دلل همراه «علی‌اکبر» و «شاهین» به ایستگاه‌های اتوبوس‌رانی می‌رفتم و اقدام به جیب‌بری می‌کردیم. کارآگاهان با آغاز رسیدگی به پرونده، پی بردند «علی‌اکبر» و «شاهین» همان متهمانی هستند که چندی پیش به اتهام جیب‌بری دستگیر اما پس از تأمین قرار از زندان آزاد شدند و مجدداً سرقت‌های خود را از سر گرفتند. مأموران در ادامه رسیدگی به پرونده باخبر شدند مردی با دردت‌داشتن چک سرقتی که از ایستگاه بی‌آرتی از فردی دزدیده شده بود، به بانک مراجعه کرده است. کارآگاهان با مراجعه به بانک این فرد به نام منصور را که یک‌بار به اتهام جفل و کلاهبرداری به زندان رفته بود، دستگیر کردند.

منصور در همان ابتدا اعتراف کرد و به مأموران گفت: با همدستی «علی‌اکبر» در ایستگاه بی‌آرتی جیب‌بری می‌کردم و وقتی برای نقدکردن چک سرقتی به بانک مراجعه کردم، دستگیر شدم. کارآگاهان در این مرحله با اقدامات فنی و پلیسی موفق شدند مخفیگاه دو متهم تحت‌تعقیب را در یکی از باغ‌های ورامین شناسایی و آنها را دستگیر کنند. «شاهین» و «علی‌اکبر» در تحقیقات ابتدایی مأموران خود را بی‌گناه معرفی کردند، اما وقتی شنیدند همدستان آنها را لو داده‌اند، اعتراف کردند. «علی‌اکبر» که از سوی چند نفر از طعمه‌هایشان شناسایی شده بود، به کارآگاهان گفت: من با همه جیب‌برها در ارتباط هستم و به آنها مواد می‌فروشم و گاهی اوقات نیز با آنها سوار بر بی‌آرتی می‌شوم اما تا حالا دست در جیب کسی نکرده‌ام و به‌همین‌دلیل همه افراد من

جوان محکوم به مرگ؛ همچنان در انتظار کمک‌های مردمی

درگیری منجر به فوت پسرعمه‌اش، گفت: «به خدا قسم محمد زمانی‌که چشمش به گردن خون‌آلود من افتاد، وارد دعوا شد. من بی‌هوش شده بودم و طبق گفته‌های برادرم و مردم، چنان از گردنم خون بیرون می‌آمد که همه فکر می‌کردند مرده‌ام. من فکر می‌کنم هر برادر دیگری که برادر خود را در این حال ببیند خونش به جوش می‌آید و به کمک برادرش می‌رود».

پدر سالخورده محمد که بعضی مانع ادامه صحبت‌هایش شده بود، در ادامه برای تهیه بقیه مبلغ خون‌بها، از مردم خیر درخواست کمک کرد و به این منظور شماره‌حساب ۰۳۵۱۴۳۵۴۳۸۰۰۷ بانک ملی و شماره کارت ۶۰۳۷۹۹۲۵۸۹۷۱۹۲ را که متعلق به خودش است به نام «عینعلی ویسی» را که متعلق به خودش است برای دریافت کمک‌های مردمی اعلام کرد. افراد نیکوکار و خیری که تمایل دارند در راه آزادی این زندانی به او و خانواده‌اش کمک کنند، می‌توانند مبالغ اهدایی خود را به شماره حساب اعلام‌شده واریز کنند.

قتل فرزند با همدستی خانواده

● پدر بی‌رحم پسر خود را کشت و با کمک برادر و خواهر مقتول جنازه‌اش را دفن کرد. متیو فیشر ترنر ۲۴ساله به دست پدر ۶۵ساله‌اش، ارنست آلبرت فیشر در روز اول اکتبر به قتل رسید و جنازه او در قبری کم‌عمق که در خانه خانوادگی آنها در شهر پرت واقع در غرب استرالیا است، پنهان شد. جاشوا فیشر ترنر ۲۶ساله، برادر و هانا فیشر ترنر ۱۹ساله، خواهر متیو هم به جرم همدستی با پدرشان در قتل برادر خود و مخفی‌کردن جنازه او از طرف پلیس متهم شدند. هنوز انگیزه جنایت فاش نشده است.

حوادث

۴۰ روز مهلت برای نجات از چوبه‌دار

رخداد

کلاهبرداری به بهانه فروش شال متبرک

● دو دانشجو که از طریق فضای مجازی با فروش شال‌های متبرک غیرواقعی اقدام به کلاهبرداری می‌کردند، بازجویی شدند. قاضی جواد جاویدنیا، بازپرس شعبه ۲۰۷ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد گفت: در پی شکایت واحد حراست آستان قدس رضوی مبنی بر کلاهبرداری در فضای مجازی و فروش شال‌های معمولی به جای شال‌های متبرک حرم رضوی، موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: بر این اساس دو دانشجوی مرد که در فضای مجازی با عنوان خادمان امام رضاع(ع) شال‌های معمولی ۲۵۰هزارریالی را به دو برابر قیمت و با عنوان شال‌های متبرک‌شده به ضریح امام رضاع(ع) به فروش می‌رساندند، به وسیله پلیس فتا شناسایی شدند. بازپرس شعبه ۲۰۷ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد گفت: این دو نفر شناسایی شدند و تحت بازجویی قرار گرفتند و معلوم شد خادم حرم رضوی نیستند ولی با این عنوان اقدام به کلاهبرداری می‌کردند. وی افزود: تحقیقات برای روشن‌شدن موضوع و تکمیل پرونده ادامه دارد.

آشپانه‌سازی پردردسر پرنده در لوله‌بخاری

● آشپانه‌سازی پرندگان در لوله بخاری حسینیه روستای «بزرودی» بخش «خسرودی» بابل سبب مسمومیت پنج نفر با گاز مونوکسیدکربن شد. رئیس مرکز فوریت‌های پزشکی اورژانس ۱۱۵ بابل دراین‌باره گفت این حادثه صبح جمعه پس از روشن‌کردن بخاری حسینیه رخ داد. احمد محمدپسور افزود: افرادی که در این حادثه دچار مسمومیت شدند، سه مرد ۴۳ تا ۵۵ ساله، یک کودک هشت‌ساله و یک زن ۲۳ساله هستند. وی گفت تکنیسین‌های اورژانس ۱۱۵ پس از اقدامات پزشکی از قبیل اکشن‌تراپی، قصد انتقال آسیب‌دیدگان به بیمارستان را داشتند، ولی آنان به خاطر بهبودی نسبی حالشان حاضر به پذیرش انتقال به بیمارستان نشدند.

مرگ زن جوان زیر عمل لیپوساکشن

● زنی که برای لاغری و انجام عمل لیپوساکشن به مطب دکتری خصوصی رفته بود، حین عمل فوت کرد. در یک ماهه گذشته این دومین پرونده از این نوع است که پرونده آن در شعبه ششم دادسرای جانیی تشکیل شده است. به گزارش مهر، صبح روز جمعه مأموران کلانتری یوسف‌آباد در تماس با بازپرس کشیک قتل پایتخت خبر از مرگ مشکوک زنی هنگام عمل لیپوساکشن دادند. پس از حضور بازپرس محسن مدیروستا به همراه مأموران آگاهی در محل تحقیقات در زمینه این مرگ مشکوک در مطبی خصوصی که عمل‌ها در آن صورت می‌گرفت، کلید خورد. دکتر زمانی که در برابر بازپرس قرار گرفت، گفت: این زن چند روز پیش برای انجام عمل لیپوساکشن به مطب من آمد و بعد از آن برای امروز وقت گرفت. با توجه به اینکه هیچ پیشینه و بیماری خاصی نداشت، عمل را شروع کردیم که حین بیهوشی او فوت کرد. پس از ثبت این اطلاعات در پرونده به دستور بازپرس مدیروستا جسد این زن به پزشکی قانونی منتقل شد و بعد از آن پرونده برای بررسی تخصصی‌تر به دادسرای ناحیه ۱۹ مخصوص جرائم پزشکی فرستاده شد.

اعتراف به بیش از ۳۰ فقره سرقت

● فرمانده انتظامی شهرستان آستانه اشرفیه از دستگیری سارقی با بیش از ۳۰ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ منوچهر محبوبی‌ابراهیمی گفت: در پی وقوع ۳۳ فقره سرقت در این شهرستان به وسیله افراد غیربومی، موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان آستانه اشرفیه با تأکید بر اینکه با بررسی‌های انجام‌شده مشخص شد دو مرد و یک زن با یک دستگاه خودرو پراید اقدام به سرقت از شهروندان می‌کنند، افزود: مأموران پلیس آگاهی با انجام بررسی و تحقیقات اولیه در محل وقوع جرائم به هویت راننده خودرو پی بردند. وی با تأکید بر اینکه مأموران پلیس آگاهی شهرستان پس از شناسایی متهم در عملیات غافلگیرانه، وی را دستگیر کردند، ادامه داد: متهم پس از دستگیری و دبدین شواهد موجود، به ۳۳ فقره سرقت در آستانه اشرفیه، رشت، لاهیجان و سیاهکل به ارزش ۲۷ میلیون ریال اعتراف کرد. سرهنگ محبوبی‌ابراهیمی با اشاره به اینکه سارق به همراه همسر و پسرعموی همسرش باند سرقت و کیف‌قاپی تشکیل داده بودند، اضافه کرد: سارقان طعمه‌های خود را از بین شهروندان انتخاب کرده و با غریب‌جلوه‌ادن خودشان و سوااستفاده از حس انسان‌دوستانه و جلب اعتماد آنها، اقدام به زدی می‌کردند، فرمانده انتظامی شهرستان آستانه اشرفیه با اشاره به اینکه در ادامه با دستور قضائی متهم ۲۸ساله با توجه به سرقت‌های متعدد در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفت، خاطر‌نشان کرد: تلاش برای شناسایی و دستگیری دو همدست این سارق همچنان ادامه دارد.